



Պատվիրատուն ԴԻԼԻԶԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱԴԱՐԱՆ

Ծրագիր

Անվանումը 2024թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Ֆինանսավորման աղբյուրը ԴԻԼԻԶԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2024թ. ԲՅՈՒՋԵ

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 Օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում						377037038
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						32160000
<i>Գրասենյակային նյութեր և հագուստ, այդ թվում՝</i>						2000000
30197622	Թուղթ գրելու՝ A4 չափի	ՄԱ	կգ	1200	415	498000
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	1500	50	75000
30197235	Թղթապանակ (60 ֆայլով)	ՄԱ	հատ	1000	50	50000
30197231	Թղթապանակ (100 ֆայլով)	ՄԱ	հատ	1200	50	60000
30197232	Թղթապանակ (արագակար)	ՄԱ	հատ	200	200	40000
30197231	Թափանցիկ ֆայլեր	ՄԱ	տուփ	1200	50	60000
30141200	Հաշվասարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	5000	5	25000
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	300	30000
30197322	Կարիչ	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
30197112	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	200	60	12000
30199420	Թուղթ նշումների համար /սոսնձվածքով/	ՄԱ	հատ	200	50	10000
30192123	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
30192130	Մատիտ /հասարակ/	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	250	20	5000
30196100	Բլոկնոտ	ՄԱ	հատ	5000	5	25000
30197332	Դակիչ	ՄԱ	հատ	4000	5	20000
30194810	Քանոն	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30192127	Գրչատուփ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	հատ	200	50	10000
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	200	50	10000
30197400	Կնիքի սպունգ	ՄԱ	հատ	600	5	3000
30199792	Նշումների օրացույց	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
24911500	Մոսխնձ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
03121200	Ծաղիկ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
<i>Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր, այդ թվում՝</i>						1084000
39831241	Ձեռքի օձառ (100գ)	ՄԱ	հատ	200	100	20000
39831245	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	400	100	40000
39831260	Օձառաման	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
39831242	Մինթեթիկ լվացող մաքրող միջոց (լվացքի փոշի)	ՄԱ	տուփ	500	100	50000
39831282	Փոշին մաքրելու գործվածքներ (ջնջոց)	ՄԱ	հատ	300	50	15000
39811100	Օդը թարմացնելու միջոց	ՄԱ	հատ	1000	40	40000
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1000	50	50000
39221480	Մանհանգույց մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1300	30	39000
19641000	Աղբի պոլիէթիլենային տոպրակ (30 լ)	ՄԱ	տուփ	500	600	300000
18421130	Ձեռնոցներ ռետինե	ՄԱ	գույգ	300	200	60000
39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1000	10	10000

39839100	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	800	10	8000
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	150	50	7500
33761100	Թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	150	400	60000
33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	750	60	45000
33761300	Անձեռոցիկ դիսպանսերի համար	ՄԱ	հատ	1000	300	300000
39221500	Կաթսաշփիչ	ՄԱ	հատ	150	50	7500
	<i>Հանրային սննդի նյութեր, այդ թվում՝</i>					2916000
15911310	Կոնյակ 0.5 լ	ՄԱ	հատ	8000	30	240000
15911320	Կոնյակ 0.5 լ	ՄԱ	հատ	12000	20	240000
15911310	Կոնյակ 0.7 լ	ՄԱ	հատ	11000	20	220000
15911310	Կոնյակ 0.7 լ	ՄԱ	հատ	15000	20	300000
15321000	Բնական հյութ 1լ	ՄԱ	հատ	850	80	68000
15321000	Բնական հյութ 1լ	ՄԱ	հատ	900	80	72000
15981200	Ջուր գազավորված 0.5լ	ՄԱ	հատ	180	160	28800
15981200	Ջուր գազավորված 1լ	ՄԱ	հատ	230	130	29900
15981100	Ջուր չգազավորված 0.5լ	ՄԱ	հատ	180	160	28800
15861100	Մուրճ աղացած /տորուստ/	ՄԱ	կգ	7000	50	350000
15863200	Թեյ /սև/ 100 գր	ՄԱ	տուփ	1000	30	30000
15981500	Հյութ գազավորված 0.5 լ	ՄԱ	հատ	390	150	58500
15842110	Կոնֆետ շոկոլադապատ	ՄԱ	կգ	6000	20	120000
15842110	Կոնֆետ շոկոլադապատ	ՄԱ	կգ	5000	10	50000
41110000	Ըմպելու ջուր /, Բյուրեղ,, -19 լ/	ՄԱ	հատ	1800	400	720000
39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակ	ՄԱ	հատ	12	30000	360000
	<i>Հատուկ նպատակային նյութեր՝ այդ թվում՝</i>					5500000
35121320	Տեսախցիկ անհրաժեշտ սարքավորումներով	ՄԱ	հատ	400000	1	400000
31321260	Հաղորդալար (2 X 2.5)	ՄԱ	մ	300	1000	300000
31321280	Հաղորդալար (2 X 2.5)	ՄԱ	մ	250	1000	250000
31221200	վարդակ	ՄԱ	հատ	800	20	16000
31321250	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	3000	20	60000
31521230	խնայող լամպ	ՄԱ	հատ	800	50	40000
31531300	խնայող լամպ LED	ՄԱ	հատ	5000	20	100000
15911100	սպիրտ 70 %, 5 լ	ՄԱ	հատ	7000	30	210000
44423220	Աստիճան	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
39711220	Սրճեփ էլեկտրական	ՄԱ	հատ	3500	20	70000
39711221	Սրճեփ	ՄԱ	հատ	4000	5	20000
39711230	էլեկտրական թելնիկ	ՄԱ	հատ	7000	10	70000
35821400	Դրոշ 0.5 X 1 մ	ՄԱ	հատ	2500	20	50000
35821400	Դրոշ 0.75 X 1,5 մ	ՄԱ	հատ	3000	80	240000
35821400	Դրոշ 1 X 2 մ	ՄԱ	հատ	4000	20	80000
44423400	Ցուցանակ	ՄԱ	հատ	25000	2	50000
44423400	Ցուցանակ	ՄԱ	հատ	5000	35	175000
31151120	Անխափան սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	40000	7	280000
31521440	Տոնաժառի լույսեր	ԷԱՃ	դրամ	3039000	1	3039000
	<i>Տրանսպորտային նյութեր, այդ թվում՝</i>					10000000
09132200	Բենզին Ռեզուլյար	ԷԱՃ	դրամ	9000000	1	9000000
34331300	Ավտոպահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
	<i>Վարչական սարքավորումներ, այդ թվում՝</i>					5000000
30211220	սեղանի համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ	250000	8	2000000
30239120	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 23 էջ/րոպե արագ.	ԷԱՃ	հատ	125928	10	1259280
44191100	Լրբատախտակ	ՄԱ	դրամ	100720	1	100720
39111180	Գրասենյակային աթոռ	ՄԱ	հատ	62500	2	125000
39111220	Բազկաթոռ՝ դեկավարի	ՄԱ	հատ	250000	3	750000
64211280	IP հեռախոս	ՄԱ	հատ	22000	15	330000
32250000	Բջջային հեռախոս	ՄԱ	հատ	105000	1	105000
30211200	Դուրակիր համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	330000	1	330000

34000000	Տրանսպորտային սարքավորումների ձեռքբերում	ԷԱՃ	դրամ	2020000	1	2020000
34351200	Ավտոմեքենայի անիվ	ԷԱՃ	դրամ	150000	14	2100000
34351200	Ավտոմեքենայի անիվ	ԷԱՃ	հատ	40000	6	240000
34351200	Ավտոմեքենայի անիվ	ԷԱՃ	հատ	40000	4	160000
34351200	Ավտոմեքենայի անիվ	ԷԱՃ	հատ	40000	4	160000
34351200	Ավտոմեքենայի անիվ	ԷԱՃ	հատ	160000	12	1920000
34351200	Ավտոմեքենայի անիվ	ԷԱՃ	հատ	40000	4	160000
34351200	Ավտոմեքենայի անիվ	ԷԱՃ	հատ	60000	4	240000
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						290320542
45611300	Դիլիջան համայնքի Թեղուտ բնակավայրի վարչական շենքի հիմնանորոգում	ԲՄ	դրամ	253298955	1	253298955
45611300	Դիլիջան համայնքի Խաչարձան բնակավայրի վարչական շենքի հիմնանորոգում	ԲՄ	դրամ	37021587	1	37021587
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						54556496
66511170	Ծառայողական ավտոմեքենաների ապահովագրում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
60171100	Ավտոմեքենաների վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	480000	1	480000
50111130	Տրանսպորտային միջոցների նորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000000
50111130	Թվով 3 հատ MWRCEDES-BENZ SPRINTER 516 CDI մակնիշի ավտոբուսների կապի ծառայություններ, այդ թվում՝	ԳՀ	դրամ	22000000	1	22000000
64211110	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսացանցի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1950000	1	2668000
72411100	Ինտերնետ ցանցի մուտքի ապահովման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	780000	1	780000
72411100	Ինտերնետ ցանց	ՄԱ	դրամ	450000	1	450000
72411500	Հոսթինգ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	78000	1	78000
72411700	Դոմենի հաշվեգրում	ՄԱ	հատ	24000	1	24000
30199240	Փոստային ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
	Կոմունալ ծառայություններ, այդ թվում՝					1200000
65100000	Ջրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1020000	1	1020000
50321700	Դեզինֆեկցիա և դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	180000	1	180000
	Էներգետիկ ծառայություններ, այդ թվում՝					8000000
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5500000	1	5500000
65200000	Ջեռուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000000
65200000	Ջեռուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
	Այլ ծառայություններ					15376496
30237300	Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումների և օժանդակ նյութերի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
79951100	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	8000000	1	8000000
80530000	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
92410000	Թերթերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
71351540	Դիլիջան համայնքի Թեղուտ բնակավայրի վարչական շենքի հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	2509800	1	2509800
71351540	Դիլիջան համայնքի Խաչարձան բնակավայրի վարչական շենքի հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	663672	1	663672
98111140	Դիլիջան համայնքի Թեղուտ բնակավայրի վարչական շենքի հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1003920	1	1003920

98111140	Դիլիջան համայնքի Խաչարձան բնակավայրի վարչական շենքի հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	199104	1	199104
Բաժին 01 խումբ 3 դաս 3 Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						7546000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						7546000
72261160	Գույքային հարկերի վճարների ավտոմատացված համակարգի ծրագրային ապահովման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	3156000	1	3156000
72261180	Համայնքային կառավարման տեղեկատվական համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1140000	1	1140000
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
72261160	ՀՇ-ի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
79211180	Ներքին աուդիտի ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	3000000	1	3000000
Բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						3000000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						3000000
71251100	Դիլիջան քաղաքի սեփականություն հանդիսացող օբյեկտների չափազրություն և փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
71251100	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
92421100	Թերթում հայտարարությունների տեղադրում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
Բաժին 02 խումբ 2 դաս 1 Քաղաքացիական պաշտպանություն						2500000
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						2500000
18530000	Նվերներ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
30100000	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ	ԷԱՃ	դրամ	2000000	1	2000000
Բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 Ճանապարհային տրանսպորտ						1156247127
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						8000000
09134200	Դիզելային վառելիքի ձեռքբերում	ԷԱՃ	դրամ	8000000	1	8000000
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						1114906841
45231177	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Գետափնյա փողոցի ասֆալտապատման և մայթերի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	931179747	1	931179747
45231177	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Մյասնիկյան-Սայաթ-Նովա-Աղստև ընկած հատվածի սելավատարի հիմնանորոգում	ԲՄ	դրամ	49447044	1	49447044
45231177	Դիլիջան համայնքի Աղավնավանք բնակավայրի ներգյուղական 3-րդ,5-րդ,5-րդ փողոցների տուֆապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	133280050	1	133280050
34921140	Դիլիջան քաղաքի տարբեր մասերում համայնքային ենթակայության ճանապարհների գծանշման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						33340286
71351540	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Գետափնյա փողոցի ասֆալտապատման և մայթերի հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	10876513	1	10876513
71351540	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Մյասնիկյան-Սայաթ-Նովա-Աղստև ընկած հատվածի սելավատարի հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	975394	1	975394
71351540	Դիլիջան համայնքի Աղավնավանք բնակավայրի ներգյուղական 3-րդ,5-րդ,5-րդ փողոցների տուֆապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1969644	1	1969644

98111140	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Գետափնյա փողոցի ասֆալտապատման և մայթերի հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	5438257	1	5438257
98111140	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Սյանիկյան-Սայաթ-Նովա-Աղստև ընկած հատվածի սելավատարի հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	292618	1	292618
98111140	Դիլիջան համայնքի Աղավնավանք բնակավայրի ներգյուղական 3-րդ, 5-րդ, 5-րդ փողոցների տուֆապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	787860	1	787860
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում և մշակում	ԳՀ	դրամ	10000000	1	10000000
71241200	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Անդրանիկի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում և մշակում	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000000
66511170	Ավտոմեքենաների ապահովագրում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
Բաժին 04 խումբ 7 դաս 3 Զբոսաշրջություն						1000000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						1000000
63511300	Տեղակատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
Բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 Աղբահանում						1000000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						1000000
66511170	Ավտոմեքենաների ապահովագրում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
Բաժին 05 խումբ 6 դաս 1 Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն						4000000
ԱՂՐԱՆՔՆԵՐ						1000000
18141100	Կենցաղային նյութեր	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						3000000
71241200	Դիլիջան քաղաքի Աղստև գետի հունի մաքրման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում և մշակում	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000000
Բաժին 06 խումբ 1 դաս 1 Բնակարանային շինարարություն						143693838
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						135100893
45261124	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Սյանիկյան 84 հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգում	ԲՄ	դրամ	16565000	1	16565000
45261124	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Գետափնյա 74 հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգում	ԲՄ	դրամ	25552533	1	25552533
45261124	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Գայի 84 հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգում	ԲՄ	դրամ	32065220	1	32065220
45261124	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Շամախյան 2ա հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգում	ԲՄ	դրամ	8367785	1	8367785
45261124	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Օրջոնիկիձեի 77 հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգում	ԲՄ	դրամ	13572980	1	13572980
45261124	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Գետափնյա 72 հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգում	ԲՄ	դրամ	38977375	1	38977375
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						8592945

71351540	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Մյասնիկյան 84 հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	331296	1	331296
71351540	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Գետափնյա 74 հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	553692	1	553692
71351540	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Գայի 84 հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	665412	1	665412
71351540	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Շամախյան 2ա հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	167352	1	167352
71351540	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Օրջոնիկիձեի 77 հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	280500	1	280500
71351540	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Գետափնյա 72 հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	765564	1	765564
98111140	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Մյասնիկյան 84 հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	99384	1	99384
98111140	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Գետափնյա 74 հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	166104	1	166104
98111140	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Գայի 84 հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	199620	1	199620
98111140	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Շամախյան 2 ա հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	50208	1	50208
98111140	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Օրջոնիկիձեի 77 հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	84144	1	84144
98111140	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Գետափնյա 72 հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	229669	1	229669
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում և մշակում	ԳՀ	դրամ	4500000	1	4500000

71241200	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Գետափնյա փողոց թիվ 72 հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակում և կազմում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
Բաժին 06 խումբ 3 դաս 1 Ջրամատակարարում						522922564
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						1000000
44161270	Պոլիէթիլենային խողովակ /d=50/	ՄԱ	մ	600	250	150000
44161270	Պոլիէթիլենային խողովակ /d=75/	ՄԱ	մ	1400	250	350000
44411110	Օորակ	ՄԱ	հատ	4000	50	200000
44411515	Փական	ՄԱ	հատ	2500	12	30000
42131470	Անցում /d=50/	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
42131470	Անցում /d=75/	ՄԱ	հատ	5500	10	55000
44112730	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	1500	30	45000
31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	կգ	6000	10	60000
44411740	Զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	30000	2	60000
44411300	Գոֆրա լվացարանի	ՄԱ	հատ	2000	10	20000
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						512016680
45231131	Դիլիջան համայնքի գյուղական համայնքներում ջրատար խողովակների ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000000
45231131	Դիլիջան համայնքի Գոշ բնակավայրի խմելու ջրագծի հիմնանորոգման և ջրաչափերի տեղադրում	ԲՄ	դրամ	511016680	1	511016680
ՕԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						9905884
71351540	Դիլիջան համայնքի Գոշ բնակավայրի խմելու ջրագծի հիմնանորոգման և ջրաչափերի տեղադրման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5937252	1	5937252
98111140	Դիլիջան համայնքի Գոշ բնակավայրի խմելու ջրագծի հիմնանորոգման և ջրաչափերի տեղադրման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2968632	1	2968632
71311260	Դիլիջան համայնքի Գոշ բնակավայրի խմելու ջրագծերի հիմնանորոգման և ջրաչափերի տեղադրման աշխատանքների շրջակա միջավայրի վրա ազդեցության նախնական գնահատման (ՇՄԱԳ) հայտի և հաշվետվության կազմման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5000000	1	5000000
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում և մշակում	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000000
Բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 Փողոցների լուսավորում						50023050
ՕԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						50023050
71311290	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50023050	1	50023050
Բաժին 08 խումբ 1 դաս 1 Սպորտային գոտիների և մարզական կենտրոնների կառուցում						8000000
ՕԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						8000000
71241200	Դիլիջան քաղաքում լողավազանի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում և մշակում	ԳՀ	դրամ	8000000	1	8000000
Բաժին 08 խումբ 2 դաս 3 Մշակույթի տներ, ակումբներ, կենտրոններ						32010591
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						31331979
45611200	Դիլիջան համայնքի Հաղարծին բնակավայրի հանդիսությունների սրահի վերանորոգում	ԲՄ	դրամ	31331979	1	31331979

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						678612
71351540	Դիլիջան համայնքի Հաղարծին բնակավայրի հանդիսությունների սրահի վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	522012	1	522012
98111140	Դիլիջան համայնքի Հաղարծին բնակավայրի հանդիսությունների սրահի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	156600	1	156600
Բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 Այլ մշակութային կազմակերպություններ						7000000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						6000000
79951100	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000000
79951100	Ամանորյա տոնական միջոցառման կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	4000000	1	4000000
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						1000000
18531100	Նվերներ և պարգևներ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
Բաժին 08 խումբ 2 դաս 7 Հուշարձանների և մշակութային արժեքների վերականգնում և պահպանում						3000000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						3000000
71241200	Դիլիջան համայնքից զոհված ազատամարտիների հիշատակի համար հուշահամալիրի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում և մշակում	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000000
Բաժին 08 խումբ 3 դաս 2 Հրատարակչություններ, խմբագրություններ						500000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						500000
79822100	Դիլիջան թերթի տպագրություն	ՄԱ	հատ	500000	1	500000
Բաժին 09 խումբ 1 դաս 1 Նախադպրոցական դաստիարակություն						87376900
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						85358560
45611100	Դիլիջան համայնքի «Թիվ 5 մանկապարտեզ», ՀՈԱԿ-ի շենքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	85358560	1	85358560
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						2018340
71351540	Դիլիջան համայնքի Թիվ 5 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի շենքի վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1513752	1	1513752
98111140	Դիլիջան համայնքի Թիվ 5 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի շենքի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	504588	1	504588
Բաժին 09 խումբ 6 դաս 1 Կրթությանը տրամադրվող օժանդակ ծառայություններ						1000000
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						1000000
18931110	Պայուսակներ՝ դպրոցական	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000

Ֆինանսատնտեսագիտական, եկամուտների հաշվառման և հավաքագրման բաժնի պետի պաշտոնակատար



Վարդան Գրիգորյան